关于出席第二届中国精算师协会会员代表大会暨第二届理事

会第一次会议的通知 _ 精算师考试 _ PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_87_BA_E5_c50_644738.htm 关于出席第二届中国

精算师协会会员代表大会暨第二届理事会第一次会议的通知

中精协发〔2011〕3号 各会员代表： 经中国精算师协会第一

届理事会研究决定，协会定于2011年1月22日在北京召开第二

届会员代表大会暨第二届理事会第一次会议，现将会议具体

事项通知如下： 一、会议主要议程 （一）第二届会员代表大

会议程（详见附件1） （二）第二届理事会第一次会议主要

议程 1、提名会长人选 2、决定副会长、秘书长 3、决定协会

各专业委员会负责人、副秘书长 4、选举产生协会第二届常

务理事会常务理事 二、会议时间及地点 （一）会议时间

：2011年1月22日（星期六）上午 1、第二届会员代表大

会9:00-12:00 2、第二届理事会第一次会议10：00-10:30 （二）

会议地点 北京金融街丽思凯尔顿酒店大宴会厅 地址：北京市

西城区金城坊东街1号 电话：010-66016666 三、参会人员 中国

精算师协会第二届会员代表大会代表（120名）及第二届理事

会理事候选人（52名），具体名单详见第二届会员代表大会

代表名单、理事候选人名单公告（附件2、3）。 四、会议报

名 本次会议实行网上会议通知报名系统。请各单位联系人

于2011年1月18日前登录本会网站报名，具体报名办法详见中

国精算师协会会议通知报名系统网上报名指南（附件4）。

协会与酒店已签订会议住宿协议价，如需订房请根据《酒店

预定表》（附件5）相关要求自行订房。 五、会务联系 联系

人：刘东红、支海燕 电话：010-66555664 13811505813 传真

：010-66555884 电子邮箱：zhy@e-caa.org.cn 六、其他事宜 本

次会议提供免费停车位，请开车的参会人员随身携带停车卡

，在会议结束后到酒店大堂礼宾部办理免费确认。 附件：

（#0000ff>下载） 1、第二届会员代表大会会议日程； 2、关

于中国精算师协会第二届理事会理事候选人名单的公告； 3

、关于中国精算师协会第二届理事会理事候选人名单的公告

4、中国精算师协会会议通知报名系统网上报名指南。 5、酒

店预定表 中国精算师协会 二一一年一月十日 编辑推荐：

#0000ff>2011年春季中国精算师资格考试网上报名指南 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com